РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ КОЗЬМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30    июня 2022г.                                                                                  №15
с. Козьминка
О внесении изменений в постановление администрации Козьминского
сельского поселения от  19.03. 2013 года № 17(А) «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда лиц занимающих должности, не отнесенные к  должностям муниципальной службы  и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Козьминского  сельского поселения Ливенского района»
В целях упорядочения и актуализации муниципального правового акта администрации сельского поселения, администрация Козьминского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в постановление администрации Козьминского сельского поселения от 19.03.2013 года № 17(А) «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда лиц, занимающих должности, не отнесенные к  должностям муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Козьминского сельского поселения Ливенского района» ((в редакции постановлений от  30.09.2013г. № 82, от 25.12.2014г № 28,  от 26.06.2015г. № 17,  от 14.04.2016г. № 15, от 22.12.2016г. №58,  от 30.01.2018г № 4, от 21.05.2018г. №18, от 26.12.2018г. №52, от 15.01.2020г. №1, от 14.01.2020г. №1, от 26.01.2021г №1, от 31.01.2022г. №5), следующие изменения:
1.1.
Подпункт 2.1.2. пункта 2.1. раздела 2 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«2.1.2. Ежемесячная надбавка к должностному окладу за сложность, напряженность и специальный режим работы устанавливается следующим техническим работникам, исходя из должностного оклада с применением коэффициента кратности в размере:
	Наименование должности
	Коэффициент кратности

	- водитель
	5,4773

	- уборщица
	7,215

1.2.
Подпункт 2.1.3. пункта 2.1. раздела 2 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«2.1.3. Ежемесячная надбавка к должностному окладу за сложность, напряженность и специальный режим работы устанавливается следующим техническим работникам, исходя из должностного оклада с применением коэффициента кратности в размере:
	Наименование должности
	Коэффициент кратности

	- технические работники, замещающие должности, не отнесенные к  муниципальной службе, и осуществляющие техническое обеспечение  переданных государственных полномочий (документовед 2 категории (по воинскому учету)
	4

2. Настоящее постановление распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 1 июня 2022 года.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно — телекоммуникационной сети «Интернет» и в информационном бюллетене Козьминского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
              Глава Козьминского
              сельского поселения                                                А.А.Хорев